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Senast reviderad 20151116 av Fakulteten för hälso och livsvetenskap. Revidering av 
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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet samt Matematik B, Naturkunskap B, Samhällskunskap A 
eller Matematik 2a / 2b / 2c, Naturkunskap 2, Samhällskunskap 1b / 1a1 +1a2 
(Områdesbehörighet 16/A14). 

Mål 
Efter avslutad kurs skall studenten:

l Visa kunskaper om det svenska samhället och framväxten och sammanhanget 
för den svenska välfärdsstaten, med ett särskilt fokus på välfärdsstatens struktur 
och funktion 

l Visa kunskaper om olika socialpolitiska områden och hur välfärdsstaten påverkar 
olika sociala gruppers levnadsförhållanden 

l Relatera och analysera svensk socialpolitik utifrån ett historiskt och jämförande 
internationellt perspektiv 

l Visa förmåga att producera en muntlig presentation 
l Visa förmåga att producera en skriftlig hemuppgift som uppfyller grundläggande 
krav på akademiskt skrivande 

Innehåll 

l Centrala begrepp och perspektiv i välfärdsteori och forskning 
l Den svenska välfärdsstatens struktur och funktion 
l Den svenska välfärdsstaten från ett historiskt perspektiv 
l Olika socialpolitiska områden 
l Aktuella tendenser och utmaningar i den svenska socialpolitiken 
l Svensk socialpolitik i ett jämförande internationellt perspektiv 

Undervisningsformer 
Undervisningen baseras på studenternas aktiva kunskapssökande. En variation av olika 
undervisningsmetoder kommer att användas, till exempel föreläsningar, litteraturstudier 
och seminarier. Undervisningsmoment som är del av examinationen är obligatoriska. 

Examination 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används 
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Kursens mål examineras på följande vis: 
 
En individuell eller en smågruppsbaserad muntlig studentpresentation om en socialpolitisk
intervention som presenteras vid ett seminarium med tillhörande klassdiskussioner. Den 
muntliga studentpresentationen motsvarar 0,5 hp och examinerar mål nr 2, 3 coh 4. Den 
muntliga uppgiften bedöms med betygen Godkänd eller Underkänd. 
 
En individuell skriftlig hemtentamen som motsvarar 7 hp och som examinerar mål 1, 2, 3 
och 5. Den skriftliga uppgiften bedöms med betygen AF. 
 
För studerande som ej blivit godkänd (dvs. erhållit betyget F eller Underkänd) vid 
ordinarie provtillfälle anordnas förnyad prövning i nära anslutning till ordinarie prov. 
 
Betygskriterier för AF skalan specificeras av kursens examinator och kommuniceras till
studenten via den skriftliga studiehandledningen. Studenten informeras om kursens 
betygskriterier senast i samband med kursstart. 

Kursvärdering 
Kursvärdering kommer genomföras under kursens gång och vid slutet av kursen 
genomförs en skriftlig kursvärdering av studenterna i form av en webbaserad 
kursvärderingsmall. Studenternas åsikter kommer sammanställas, kommenteras och 
återkopplas till studenterna av kursansvarig. Kursvärderingen kommer registreras och 
arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk Litteratur 
Hilson, M. (2008). The Nordic model: Scandinavia since 1945. London: Reaktion, (234 
s.). 
 
Kvist, J., Fritzell, J., Hvinden, B. & Kangas, O. (red.) (2012). Changing social equality. 
The Nordic welfare model in the 21st century. Bristorl: Policy Press, (211 s.). 
 
Appendix som omfattar artiklar och bokkapitel. 
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